平成 21 年７月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイプロジェクト

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区錦二丁目 11 番１号

代 表 者 代表取締役社長 新 田 二 郎

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 林  芳 郎

電 話 番 号 （052）222-4600（代表）

（URL http://www.jproject.jp/）

リニューアルオープン（京都下町の味 おべた）のお知らせ

当社は、「芋蔵 名駅店」（名古屋市中村区）を改装し、平成 21 年７月 17 日（金）に「京都下町

の味 おべた」としてリニューアルオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店 舗 名  京都下町の味 おべた

【営 業 時 間】 月～木・日 17：00～24：00

        金・土   17：00～翌 3：00

 【席   数】 54 席

【特 徴】  古くから京都で「べた焼き」として親しまれている

         お好み焼き。生地には“ホソ”や“スジ”などの

ホルモンを混ぜ、ピリッと辛めの手づくりソースをかけ、

京都スタイルでご提供いたします。

２．所 在 地

   名古屋市中村区名駅４－17－15

３．オープン予定日

  平成 21 年７月 17 日（金曜日）

４. 今後の見通し

  業績に与える影響は軽微であります。

５．店舗の取材に関するお問い合わせ

 株式会社ジェイプロジェクト 経営企画室 広報・ＩＲ課

  ＴＥＬ：052-222-4600  ＦＡＸ：052-222-4601

以 上